До
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2021                                    г. Усть-Джегута                                    № 833
О признании утратившим силу нормативного правового акта администрации Усть-Джегутинского муниципального района
       В соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 09.06.2015 № 43-РЗ «О перераспределении полномочий по решению отдельных вопросов местного значения между органами местного самоуправления муниципальных образований Карачаево-Черкесской Республики и органами государственной власти Карачаево-Черкесской Республики и о внесении изменений в отдельный законодательный акт Карачаево-Черкесской Республики», также в соответствии с Законом Карачаево-Черкесской Республики от 30 декабря 2019 года N 81-РЗ
«О внесении изменений в некоторые законодательные акты Карачаево-Черкесской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Признать утратившим силу постановление администрации Усть-Джегутинского муниципального района от 18.03.2013 № 373 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку рекламных конструкций на территории муниципального образования»».
      2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Джегутинского муниципального района в сети «Интернет» www.udmunicipal.ru
     3. Опубликовать либо обнародовать настоящее постановление в газете «Джегутинская неделя».

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования  либо обнародования.
      5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации, курирующего данные вопросы.
Глава администрации

Усть-Джегутинского

муниципального района
                                               М.А. Лайпанов